Constituo pro omnibus et quibuscumque Juribus tam Latorij quam
 Matrimonij dicte filie mee spectantibus et uti per se habere
 et ad fructus et redditus suos. et uti quod omnia et omnia et
 et huj[us] presentis Gonor et Bartholomeo Vitakong ad presentem
 cipij et acceptant gratij et propter etri veritate regneris
 habuisse et decessisse dictam etri quod et forma sequitur
 et

Unde etri facie appohans etri sequendo huj[us] etri
 et propter etri
 mitalom dicte
 futuri etri
 me etri
 augmentum
 illam in parte Camere et Proquidus et etri et
 est pactum quod in Casu etri huj[us] etri etri
 appret. et fiat sicut in istis

Felicis Lordi Borck et Gonor
 Amoris Capida dicte Civitate

et Gonor etri et Gonor
 Joseph Stuphadus fideles
 die die

Fiat appoha presentis
 Fictor idem

8. 7. 1784

Sp. J. d. Barç. Wilabona ab Luana
Anglada

[Signature]

[Faint, mostly illegible handwritten text on the left page]

[Faint, mostly illegible handwritten text on the right page]